Câmara Municipal de Charqueadas
Rua: Rui Barbosa, nº 999 – CEP: 96.745-000.

Charqueadas/RS – Fone: (0**51)3658.1711

“DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS!!!”

CONVOCAÇÃO Nº 005/2019

                           Conforme art.17, §2º, inciso I, da Lei Orgânica do Município,

Combinado com art.7º §3 do Regimento Interno CONVOCO Vossa Excelência para

participar da Sessão Extraordinária, no dia 05 de julho de 2019, às 14h00min a fim de

votar em virtude de urgência os seguintes projetos:

PROCESSO Nº 415/2019

PROPOSIÇÃO: Projeto de Lei nº 035/2019

AUTOR: Poder Executivo

ASSUNTO: "Autoriza o Município a receber imóvel por conta da dívida ativa e IPTU

exercício 2019 do Sr. Edson Berbigier, Solar Construtora Ltda, Solar Administradora

Ltda, Jorcelina Borba, Elton Luiz Berbigier e Edson Berbigier e dá outras

providências".

PROCESSO Nº 417/2019

PROPOSIÇÃO: Projeto de Lei nº 037/2019

AUTOR: Poder Executivo

ASSUNTO: “Autoriza o poder Executivo a realizar cessão de uso de bem público

municipal em favor da COOPERATIVA DE RECICLAGEM DE CHARQUEADAS”.

Charqueadas, 03 de julho de 2019.

Rafael Divino Silva Oliveira

Presidente